
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXIII – Edição Extra, 05 de dezembro de 2023 

 

1 
 

 
Prefeitura Municipal de Piancó  

Errata de Extrato de Termo de Aditivo 

Inexigibilidade nº 00011/2021 

 

A Prefeitura Municipal de Piancó, através 

da Comissão de Licitação, torna público 

para conhecimento dos interessados, 

ERRATA do Extrato do Segundo Termo de 

Aditivo referente a Inexigibilidade nº 

00011/2021 publicado no Diário Oficial do 

Estado e JORNAL DE GRANDE 

CIRCULAÇÃO DA PARAIBA, 

veiculados no dia 10/11/2023. A comissão 

informa que houve erro de digitação 

referente ao número descrito no 

INSTRUMENTO. Onde lê-se 

INSTRUMENTO: Segundo Termo de 

Aditivo ao Contrato nº 03.011/2021, em 

15.01.2021, leia –se corretamente 

INSTRUMENTO: Terceiro Termo de 

Aditivo ao Contrato nº 03.011/2021, em 

15.01.2021. Considerando, que o erro de 

digitação ocorreu somente no extrato de 

Termo de Aditivo veiculado, os demais atos 

estão inteiramente corretos. 

 

Piancó -PB, 05 de dezembro de 2023. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

EXTRATO 


